

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO
HUMANISTINEN TIEDEKUNTA
Tiedekuntaneuvoston kokous 18.3.2015

Dekaani Minna-Riitta Luukan päätökset (palvelussuhdejärjestelyt)

PhD Elias Yitbarek Alemayehu on otettu historian ja etnologian laitoksen junior visiting professorin määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 7.4.–7.6.2015. Määräaikaisuuden perusteena on laitoksen tutkimustoiminnan kehittäminen kansainvälisessä kontekstissa.

FT Kati Dlaske on otettu kielten laitoksen tutkijatohtorin, diskurssintutkimus, määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 1.9.–31.12.2015. Määräaikaisuuden perusteena on Suomen Akatemian hanke / *Monikielisyys ja periferia*.

HuK Anna Kantanen on otettu historian ja etnologian laitoksen tutkimusavustajan määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 1.4.–30.11.2015. Määräaikaisuuden perusteena on tutkimusta avustavat, historiapainotteiset tehtävät.

FM Reetta Karjalainen on otettu kielten laitoksen tohtorikoulutettavan, soveltava kielitiede, määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 1.4.–31.7.2015. Määräaikaisuuden perusteena on jatkokoulutus.

FM Aino-Kaisa Koistinen on otettu taiteiden ja kulttuurin tutkimuksen laitoksen projektitutkijan määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 1.4.–31.12.2015. Määräaikaisuuden perusteena on nykykulttuurin hankkeiden valmistelu ja koordinointi.

FM Sari Ohranen on otettu soveltavan kielentutkimuksen keskuksen projektitutkijan määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 1.–31.7.2015. Määräaikaisuuden perusteena on sijaisuus / Löytynoja.

Sosionomi (AMK) Martti Särkkä on otettu historian ja etnologian laitoksen tutkimusavustajan määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 1.4.–30.11.2015. Määräaikaisuuden perusteena on tutkimusta avustavat, etnologiapainotteiset tehtävät.

HuK Joonas Tammela on otettu historian ja etnologian laitoksen tutkimusavustajan määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 1.4.–30.11.2015. Määräaikaisuuden perusteena on tutkimuskeskittymien viestintään painottuvat avustavat tehtävät.

Musiikin laitoksen johtaja Riitta Raution päätökset (palvelussuhdejärjestelyt)

Fil. yo Safa Solati on otettu tutkimusavustajan määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 9.3.–8.9.2015. Määräaikaisuuden perusteena on musiikkiterapian pilottitutkimus: kliininen improvisaatio, siihen kytkeytyvät ilmaisu- ja vuorovaikutusprosessit sekä musiikillinen käyttäytyminen.

Viestintätieteiden laitoksen johtaja Epp Laukin päätökset (palvelussuhdejärjestelyt)

FM Aleksi Koski on otettu projektitutkijan määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 1.4.–31.12.2015. Määräaikaisuuden perusteena on *Tietopyyntöongelmien ratkaiseminen kunnallishallinnossa* -hanke.

VTM Petro Poutanen on otettu projektitutkijan (osa-aikainen, 50 %) määräaikaiseen palvelussuhteeseen ajalle 1.4.–31.12.2015. Määräaikaisuuden perusteena on *Transparency of New forms of Media Advertising Online* -hanke.